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Sectra PACS rankas högt av amerikanska 
röntgenkliniker  
 
I en amerikansk kundutvärdering av PACS (system för hantering och 
arkivering av digitala röntgenbilder) rankas Sectras system bland de tre bästa 
både i kategorin medelstora sjukhus (Community PACS) och i kategorin 
fristående röntgenkliniker (Ambulatory/Imaging Center PACS). 
Utvärderingen har sammanställts av det amerikanska analysföretaget KLAS. 
 
Analysföretaget KLAS gör oberoende utvärderingar av PACS-leverantörer på den 
amerikanska marknaden baserat på bedömningar av tusentals beslutsfattare och specialister 
inom sjukvården. I KLAS-rapporterna rangordnas samtliga leverantörer på den 
amerikanska marknaden utifrån uppmätt kundnöjdhet. Rapporterna utgör ett viktigt 
underlag då vårdleverantörer utvärderar alternativ inför inköpsbeslut.  
 
- En så hög placering i både kategorin medelstora sjukhus och fristående röntgenkliniker är 
ett tungt erkännande från våra kunder som talar för sig själv, säger Torbjörn Kronander, VD 
för Sectras medicinska verksamhet. Att ett svenskt företag har placerat sig så högt i den 
viktigaste amerikanska kundrankningen inom röntgenområdet har oss veterligen aldrig 
tidigare inträffat. Placeringen bekräftar den höga kompetensen hos Sectras personal, och att 
vår fokusering på nöjda kunder fungerar även på den oerhört konkurrensutsatta USA-
marknaden.  
 
Efter att tidigare sålt medicinska system främst via partners på den amerikanska marknaden  
inledde Sectra 2005 en omfattande satsning på egen försäljnings- och supportorganisation i 
USA.  
 
Om KLAS  
KLAS Enterprises är ett amerikanskt företag som specialiserat sig på att tillhandahålla 
utvärderingar av företag som levererar IT-system till sjukvården. Vårdleverantörer 
använder dessa utvärderingar som underlag vid upphandlingar. Resultaten presenteras dels i 
separata rapporter, dels i en kontinuerligt uppdaterad databas. För mer information om 
KLAS, se www.healthcomputing.com ©2007 KLAS Enterprises, LLC. All rights reserved. 

 
Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- och 
ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 
40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av 
världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har 
Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien 
finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och 
Fjärran Östern. 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705-23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 
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Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra 
är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 
 


